
Ed. «9$. Frumvarp

til laga um breyting á lögum um vörutoll, 22. okt. 1912.

(Eftir 3. umr. í Nd.)

1- gr.
Auk þeirra vörutegunda, sem taldar eru í 1. lið 1. gr. vörutollslaganna, 

skulu teljast þar til tollgjalds eftirfarandi vörur:
Sóda, krít, bensin, þakhellur (Skifer) og smjörsalt.
Auk þeirra vörutegunda, sem taldar eru í 2. lið 1. gr. vörutollslaganna, 

skulu teljast þar til tollgjalds eflirnefndar vörur:
Allskonar skepnufóður, segldúkur og tilbúin segl, seglgarn, netatvinni og 

allskonar netagarn, strigi, lausar umbúðir, þar á meðal umbúðapappir prentaður, 
ullarsekkir, fljeltuvoðir til umbúða (mottur), strigaábreiður (hvort sem þær eru 
tjargaðar, tarfaðar eða eigi), vjelaáburður, húsapappi, allskonar, kaðlar alis- 
konar færi og flskinet, kork, netakúlur og flotholt, hjólklafar (blakkir), saumur, Ijá- 
blöð, brýni, hverfisteinar, járnkarlar, sleggjur, steðjar, kokolit, akkeri og akkeris- 
festar, járnbitar til húsagerðar, ofnar, eldavjeiar, járnpípur og teinar, rær, 
gaddar og spengur til járnbrautargerðar, gips, hefilspænir og sag, olíufatnaður og 
gólfdúkar (linoleum).

Priðji liður 1. greinar vörutollslaganna skal vera sem hjer segir:
Af allskonar vefnaðarvöru, fatnaði og tvinna 0,60 kr. af hverjum 10 kilógr.
Auk þeirra vörutegunda, sem taldar eru i 5. lið 1. greinar vörutollslaganna, 

skulu þar taldir bátar.
Sjötti iiður 1. greinar vörutollslaganna skai vera sem hjer segir: Af öll- 

um öðrum gjaldskyldum vörum 0,20 kr. af hverjum 10 kilógr.
Skip og bátar skulu því að eins undanþegnir vörutolli, að þeim sje siglt 

til landsins. Pappír skal undanþeginn tollinum.

2. gr.
Gjald af póstbögglum, sem getur um i 2. gr. vörutollslaganna, skal vera 

25 aurar.

3. gr.
Lög þessi öðlast gildi þegar i stað


